АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2021 года №  604                                                   с. Калманка

«Об отмене постановления администрации Калманского района
от 25 июня 2021 № 345 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального  жилищного контроля на территории муниципального образования  Калманский район Алтайского края»
В соответствии с ч.4 ст.98 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ  "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в связи с принятием решения районного Собрания депутатов Калманского района 22 октября 2021 года № 61 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Калманский район», рассмотрев информацию прокурора Калманского района от 09.11.2021 г. № 02-01-2021 г., руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район,

п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Калманского района от 25 июня 2021 № 345 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального  жилищного контроля на территории муниципального образования  Калманский район Алтайского края».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                           С.Ф. Бунет